附件2：

2018年度中国广播影视大奖广播电视节目奖
系列、连续报道作品完整目录

	作品标题
	

	序号
	单件作品标题
	播出日期
	频率（道）及栏目名称
	时长
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]此表附在系列、连续报道参评作品推荐表后，在“备注”栏注明代表作，3集代表作必须是从开头、中间、结尾三部分中各选1集。
